



Her üniversiteye lâzım

On iki ayın sultanı Ramazan ayının iki aylık bir hazırlık döneminden sonra sabır, sevgi, ikram, mağfiyet müjdesi ile coşkuyla gelmesi bütün dünyayı sevinç ve huzur atmosferine yöneltti. Halk Müslüman olsun, İbrahim Allah'ın bütün kullarıyla mağfiyet ayının ikramından istifade edecekler. Ülkemizde son dönemde olumlu gelişmelerin zuhur ettiği Allah'ın rahmetinin bu topluma yavaş yavaş yeniden ikram edilmeye başlanıyor olduğunun bir göstergesi. Hele Ramazan'ın geliş müjdesi ile birlikte siyasi, ekonomik, güvenlik ve askeri konularda da halkın yararına yönelik iyi adımların atılıyor olması sadece Türk halkı nazarında değil, bütün Müslüman halklar nazarında da ilgi ile takip edilerek itibar görmekte ve onların hayır ve dualarını da celb etmektedir.

Bir zamanlar bin yıl sürmesi öngörülerek toplum içerisinde darbe vurgusu yaparak kargaşa, korku ve terör estiren mihrakların illegal temsilcilerini savunarak kendi varlıklarını zayıflatanlar çaresiz bir şekilde kendi istekleri ile istifa mektuplarını sunmaktadırlar. Bu da yine Ramazan ayının rahmet sıfatından kaynaklanır. Mektupla devlete ve halka muhtıra veren mihraklar artık mektupla istifa dilekçelerini verir hale geldiler. Er yada geç anlaşılması gereken gerçek fazla gecikmeden anlaşıldı: halka rağmen bir şey yapılamaz. Halkın düşman gören bir sistem kendi kapanına kısılmak zorunda. Halka oyun kuran bir sistem kendi oyununda yok olmayan mahkum olduğunu gördü. Tarih bunun örnekleri ile dolu. Akli başında gezen tarihten ders alır.

Devlet ne için vardır? Halk için vardır. Asker ne için vardır? Devleti ve halkı dış düşmanlara karşı korumak için vardır. Eğer asker aslı görevi olan vatani ve milleti koruma sorumluluğunu yerine getiremiyorsa, görevine ihanet ediyorsa, bu kurumun bir şekilde aslına dönderilmesi bütün siyasi ve toplumsal bir sorumluluktur. Bir hastalık varsa o hastalığın şifası için gerekli önlemler alınmalıdır. Hasta çoğu zaman bakış altına yatmak istemeyebilir ama vücudun salıhu için bu kesinlikle yapılmak zorundadır. Yoksa hastalıklı bir vücut hem kendine hem de çevresindekilere zarar vereceğinden tahmin edilemez, önlenemez zararlar verebilir. Hastalığın acı ve dayanılmazlığından dolayı da ne yapacağı belli olmayan travmalar sergileyebilir. Şu anda ülkenin en önemli kurumundaki değişimler de bu hastalıkların şifaya kavuşuyor olmasından kaynaklanan sancılı bir dışavurumdur.

Bütün bu olumlu değişimlerin Ramazan ayına tevafuk gelmesi de aynı bir hikmetin işareti. Ramazanda şeytanlar zincire vurulduğundan şeytanların dostları da fazla bir strateji geliştiremeyeceklerdir. Yarışmaya bir sıfır galip başlanılmış oluyor böylece.

İnsan eğer öncelikle kendi düşmanını tanırsa alacağı tedbirler de o derece isabetli olur. Nefis ve şeytan düşmanı birlikte hareket etme fırsatını Ramazan ayında kaybederler. Şeytansız bir nefis daha uysal ve Rabbinde daha yakındır. Şeytanın milyonlarca yıllık tecrübesinden istifade etme fırsatını kaybeden nefis elbette ki olumlu yönde seyretmeye başlayacaktır. Bugün Ramazan ayının ilk gününün ilk öğle namazını üniversitemizin büyük merkez camisinde değil de fakültemizin mescidiinde eda ettik. Namazın akabinde ekonomi fakültesinin öğretim görevlilerinden bir tanesi kısa bir nasihat (tezkirah) yapmak için öne geçti. Cömerliğin faziletlerine Peygamber efendimiz'den (sav) bir hadis naklederek değindi. Akabinde fikri olanlar fikirlerini konu çerçevesinde beyan ettiler. Dostluk ve kardeşlik ortamında geçen bu kısa sohbet ortamı öğle namazının akabinde Malezya'da özellikle Ramazan ayı boyunca devam eden gelen bir adet haline gelmiş. Ramazan ayı dışında da Cuma günleri erkekler nasıl Cuma namazı ile ruhen yenileniyor ve ilahi merkezli bir dünya bakışı açısını tazeliyor ise kadınlar da aynı şekilde kendi aralarında Cuma günü tezkirah programı yapıyorlar.

Ramazanda ise özel bir uygulama ile bu tezkirah programı her gün öğle namazını müteakip gerçekleştiriliyor. Manevi ortamdan maksimum derecede istifade edebilmek için "her eve lâzım" formatında denemesi gerekirse "her üniversiteye lâzım" şeklinde bütün dünya üniversitelerine uygulanabilecek güzel bir adet. Maneviyat merkezi güzel Türkiyemizin güzel insanlarını daha sağlıklı bir ruh halinde yetiştirebilmek için Ramazanın bereketinden istifade etmek gerekir. Her üniversitenin her fakültesinin küçük mesicidlerinde bir kaç kişi ile de olsa tezkirah programı başlatılabilir. Ramazanda şeytanların zincire vurulmasından dolayı da algı kutluğu çekenler bu çalışmaya ses çıkarmayacaklardır. Ramazanın mânevî ikliminden âzami istifade etme temennisiyle.

Ahmet Davutoğlu: Sivillere yapılanları kabul edemeyiz

Konya'da Ramazan ayının ilk teravih namazını eşi Sare Davutoğlu ile birlikte Kapı Camii'nde kılan Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, "Bu mübarek günlerde sivillere karşı yapılan operasyonları maruz görmek mümkün değil. Başta Hama olmak üzere bütün Suriye ve bütün Ortadoğu'da sivillerin hayatlarını kaybetmesine yol açan saldırılar derhal durdurulmalıdır" dedi



Bir takım ziyaretler için Konya'da bulunan Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, 11 Ayın Sultanı Ramazan ayının ilk teravih namazını eşi Sare Davutoğlu ile birlikte Kapı Camii'nde kıldı. Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'na Konya Valisi Aydın Nezih Doğan, AK Parti Konya Milletvekili Kerim Özkul, Mustafa Baloğlu, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek ve AK Parti Konya İl Başkanı Ahmet Sorgun eşlik etti. Teravih namazından cemaatle selamlaşan Bakan Davutoğlu, cami çıkışında bir çay ocağında oturup vatandaşlarla sohbet etti.

"AFRİKA İÇİN SEFERBERLİK İLAN ETTİK"
Ramazan'ın Konya'ya, ülkeye ve İslam alemine hayırlı olmasını dileyen Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, "İnşallah bu Ramazan bütün İslam aleminde ve insanlıkta hayırlara vesile olur. Barış ve esenlik dolu bir Ramazan olur diye umut ediyoruz. Tabii İslam Dünyası da, değişik köşelerinde çok ciddi sıkıntılar yaşıyor. Bir taraftan Afrika'da milyonlarca insan açlık kriziyle karşı karşıya olduğunu idame ettiremiyorlar. Bir anlamda iftar olma-

yan, sahur olmayan bir oruç yaşıyorlar. Bütün insanlığın Afrika'ya bu açlık döneminde bir seferberlik halinde yardımcı olması lazım. Biz Türkiye olarak hem hükümet olarak hem sivil toplum kuruluşlarımızla büyük bir seferberlik ilan ettik. Geçtiğimiz hafta 2 milyon dolarlık bir yardımı hemen aktarmak üzere harekete geçirdik. İnşallah gerektiğinde daha fazlasını yapmaya hazırız" dedi.

"TERÖR TEHDİDİNE KARŞI DAYANIŞMA ÖRNEĞİ SERGİLEYECEĞİZ"

Sabah saatlerinde ırkçı terör saldırısında hayatını kaybeden Gizem Doğan'ın cenazesine katılmak üzere Norveç'e gideceğini belirten Bakan Davutoğlu, "Orada insanlığın bekleyen insanlığın karşı karşıya kaldığı büyük bir tehdidi terör tehdidine karşı bir dayanışma örneği sergileyeceğiz. Biliyorsunuz bir kızımızı ırkçı terör saldırısında kaybettik. Gizem kızımızın cenazesine katılacağız. Orada da Cihanbeyli, Kululu, Konyalı hemşehrilerimiz vatandaşlarımız var. Onlarla birlikte Ramazan'ın ilk gününü geçireceğiz" diye konuştu.

"SURIYE VE LİBYA'DA ÇOK KRİTİK GÜNLER YAŞIYORUZ"

Bakan Davutoğlu, "Suriye'de, Libya'da çok kritik günler yaşıyoruz. Bugün bu konuda yoğun temaslarda bulduk. İnşallah kardeş ülkelerde de barış ve esenlik hakim olur. Zülim ve baskıya karşı bir bilinçlenme şuurlaşma olur. Biz bütün kardeş ülkelerde, bu kardeş ülkelerin halklarıyla dayanışma içindeyiz. Bugün Hama'da yaşananları bir açıklamayla tepki verdik. Ama bir kez daha vurgulamak istiyorum. Bu mübarek günlerde sivillere karşı yapılan operasyonları ya da saldırıları mazur görmek mümkün değil. Biz bu konuda daha önce olduğu gibi şimdi de çok net bir tavır sergileyoruz. Ve bundan sonra da sergilemeye devam edeceğiz. Buradan bir çağrıda bulunmak istiyorum. Başta Hama olmak üzere bütün Suriye ve bütün Orta Doğu'da sivillerin hayatlarını kaybetmesine yol açan saldırılar derhal durdurulmalıdır. Biz bütün bu gelişmelerin yakından takipçisiyiz. Bundan sonra da bu süreçlerde halkın talepleri doğrultusunda gerekli adımların alınmasına büyük önem vereceğiz. Yine Balkanlarda Kafkasya'da Orta Asya'da birçok

bölgede Müslümanlar gerçekten çok ciddi ihtiyaç içerisinde bir Ramazan idrak edecekler. Türkiye bütün gücüyle bütün bu bölgelerde tarifişla insanlık açısından bütün bu gelişmeleri insanlığın ortak dayanışmasını sergileyecek faaliyetlerin içinde olacak. Ülkemize hayırlı Ramazanlar diliyorum. Cenabı Hak inşallah bu ramazanda bütün insanlığa barış ve esenliği hakim kılmasını nasip eder" şeklinde konuştu. Daha sonra Bakan Davutoğlu eşiyile birlikte yeniden restore edilen Lale Bahçe Polis Merkezi'ni ve Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Konya Valisi Aydın Nezih Doğan ve Konya İl Emniyet Müdürü Hüseyin Namal tarafından kapıda karşılanan Bakan Davutoğlu, polisleri selamladıktan sonra içeriye girdi. Bakan Davutoğlu'na Emniyet Müdürü Hüseyin Namal tarafından polis merkezini çalışmaları hakkında ve bölgenin suç oranları ile suç dağılımları hakkında küçük bir briefing verdi. Polis merkezini gezdikten sonra Selçuklu Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Hastanesi'ne geçen Bakan Davutoğlu, burada yoğun bakımda yatan bazı hastaları ziyaret etti. **İHA**

Tepekent hizmete doycak



KONYA'NIN merkez Selçuklu İlçesine bağlı Tepekent Beldesinde yol düzenleme, açık kanal ve sosyal park yapımı ve diğer alt yapı çalışmaları hızla devam ediyor. Belediye yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi veren Tepekent Belediye Başkanı H. Hüseyin Karsavuran, bu yıl yıl düzenleme programı kapsamında 208 metre tül istinat duvarı yapıldığını, bunun yanı sıra belde içerisinde

deki cadde ve sokaklarda da alt yapı çalışmalarına ağırlık verdiklerini söyledi. Başkan Karsavuran hizmetlerle ilgili şu bilgileri verdi: "Beldemizin sokaklarından Neferler, Karşıyaka, Yağmur, Zambak, Nurkaya, Gül ve Fethi Sokağın bir kısmında yaklaşık 8 bin m2 kilitli parke döşüyoruz. Yaklaşık iki bin metrelik açık kanalı da tamamlamak üzereyiz. Bunların yanı sıra belediyemizin merkezine içinde açık havuzu da bulunan güzel bir park yapıyoruz. İçinde futbol, basketbol ve voleybol sahasının da bulunduğu, belediyemizle ve İl Özel İdaresi işbirliği ile yapılacak ve 95 bin TL'ye mal olacak olan spor kompleksinin ihalesi yapıldı. Önümüzdeki günlerde temel atılacak ve bu yıl içinde tamamlanacak. Tepekent'in ihtiyacı olan ve 2011 yılı yatırım programına alınan 16 derslikli çok programlı lisenin ihale aşamasına geldiğini de hatırlatan Başkan Karsavuran, "Okulumuzun muhtemelen Eylül ayı içerisinde ihalesi yapılarak bu yıl içinde temelinin atılacağını tahmin ediyoruz" diye konuştu.

Staja girişte son başvuru 5 Eylül



SERBEST Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Konya Şube Başkanı İsmail Turan, Mali Müşavirlik mesleğine giriş aşaması olan ve TÜRMOB tarafından Anadolu Üniversitesi aracılığıyla yapılan Staja Giriş Sınavı'nın son başvuru tarihinin 5 Eylül olduğunu söyledi. Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yapan Turan, sınavların 100 alan sorusu, 20 genel soru olmak üzere toplam 120 sorunun sınavda yer alacağını aktardı. Staja giriş sınavının yılda 3 kez yapıldığını kaydeden Turan, "Staja giriş sınavına başvurabilmek için hukuk, iktisat, maliye, işletme,

muhasebe, bankacılık, kamu yönetimi ve siyasal bilimler dallarında eğitim veren fakülte ve yüksek okullardan veya denklikli yüksek öğrenim kurumlarından onaylanmış yabancı yüksek öğrenim kurumlarından en az lisans düzeyinde mezun olmak veya diğer öğretim kurumlarından lisans düzeyinde mezun olmakla beraber, yukarıda belirtilen bilim dallarından lisansüstü düzeyinde diploma almış olmak gerekmektedir" dedi. Staja giriş sınavının başvuru şeklinde de değişiklik olduğunu anlatan Turan, "Sınavla ilgili detaylı bilgi ve başvuru konusunda yardım almak isteyen lisans mezunları odamızın TESMER bölümünden destek alabilirler" diye konuştu.

Bakan Davutoğlu Meram Tıp'ta hasta ziyaret etti



DİŞİŞLERİ Bakanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, dünkü Konya temasları sırasında bir hasta ziyaretinde bulunmak üzere Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Hastanesi'ni ziyaret etti. Eşi Sare Davutoğlu ile birlikte akşam saatlerinde hastaneye gelen Bakan Davutoğlu'na Konya Valisi Aydın Nezih Doğan ve eşi Hatice Doğan ile Hastane Başhekimliği Doç. Dr. Hamdi Arbağ eşlik etti. Önceki gün geçirdiği trafik kazasında yaralanan 23 yaşındaki Eyüp Karay'ın Genel Cerrahi Servisi'nde ziyaret eden Bakan

Davutoğlu, hastanın durumu ile ilgili yakınlarından ve doktorlarından bilgi aldı. Norveç'te yaşadığı öğrenilen gurbetçi Karay'ın Bakan Davutoğlu ile önceden tanıştığı öğrenildi. Karay'ı ziyaret eden Bakan Davutoğlu daha sonra Genel Cerrahi Servisi'nde tedavi gören diğer hastaları da ziyaret ederek geçmiş olsun dileğinde bulundu. Bakan Davutoğlu, Başhekim Doç. Dr. Hamdi Arbağ'dan hastanenin genel durumuna ilişkin bilgi aldıktan sonra eşi Sare Davutoğlu ile birlikte hastaneden ayrıldı.

Küçükalağ ailesi en mutlu gününü yaşadı



ŞEHİRİMİZİN köklü ailelerinden Küçükalağ ailesi, oğulları Mehmet Ali, Yusuf Eren, Enes ve Mehmet Ali'nin sunnet düğünü ile en mutlu günlerini yaşadı. Küçükalağ ailesi Bizim Ora Düğün Bahçesi'nde düzenlenen düğün mutluğunu kendilerini yalnız bırakmayan dostları ile paylaştı. Düğüne gelen konuklara geleneksel düğün pilavı ikram edildi. Bizde Memleket Gazetesi olarak erkekliğe ilk adımı atan Mehmet Ali, Yusuf Eren, Enes ve Mehmet Ali'yi kutlar, aileleri de tebrik ederiz.



Melike ve Erkan'a mutluluklar

GÖKYAR ve Aksakal ailelerinin evlatları Melike ve Erkan düzenlenen törenle dünya evine girdi. Eczacı Melike Gökyar ve Tıbbi Mümessilik yapan Erkan Aksakal hayatlarını birleştirdi. Çiftin Nikah töreni Alaaddin Keşkuşar Düğün salonunda gerçekleşti. Her iki aile yakınları ve çok sayıda davetinin katıldığı nikah töreninde mutlu anlar yaşandı. Nikahın ardından konuklara Taka Restoranda yemek ikram edildi. Memleket Gazetesi olarak biz de Melike ve Erkan çiftine ömür boyu mutluluklar diliyoruz.